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CODIGO DESCRIPCION PRECIO/ENTREGA
SIPLUTONE20 Batidora planetaria profesional 20 It, linea BASIC, cubeta
inox extrable, 3 velocidades, V 230/1, kw 1,1, dim. mm 547;';)'(21}104’40

420x560x770h

Envio a calcular

Entrega d 4 a 9 dias

DESCRIPCION PROFESIONAL

Mezclador planetario de It. 20, banco profesional de tres velocidades:

o hecho de fundicién de acero macizo pintado;
o Tanque de acero inoxidable de 304 It. 20 facimente extraibles;

o proteccion de la tina en alambre metdlico;

o doble dispositivo de seguridad al abrir la proteccion y bajar el tanque;

o Planetario de 3 velocidades ... con caja de cambios MECANICA accionada por palanca ;

o sistema de reduccién con engranajes de acero ;
o motor ventilado ;

o suministrado: batidor, espatula y gancho; .

o MARCA CE.

FICHA TECNICA

alimentacion eléctrica
Voltios

frecuencia (Hz)
potencia (KW)

peso neto (Kg)

peso bruto (Kg)
ancho (mm)
profundidad (mm)

altura (mm)

Monofase
V 230/1
50

1,1

99

125

420

560

770
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