

TECNOSERVICE'21 srl

by Tinti Sergio Via Carlo Pisacane, 134 61032 Fano (PU) Italy P.IVA IT0200411413 Tel. +39 0721 805911 FAX +39 0721 809794 e-mail: staff@technochef.it www.technochef.it www.technochef.eu

Services and Technologies for professional catering since 1973



inox extraíble, 3 velocidades, V 230/1, kw 1,1, dim. mm 420x560x770h			Entrega d 4 a 9 días
SIPLUTONE20 Batidora planetaria profesional 20 lt. línea BASIC, cubeta 6 1 014 40	SIPLUTONE20		VAT excluido
CÓDIGO DESCRIPCIÓN PRECIO/ENTREGA	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	PRECIO/ENTREGA

DESCRIPCIÓN PROFESIONAL

Mezclador planetario de lt. 20, banco profesional de tres velocidades:

- $\circ\:$ hecho de fundición de acero macizo pintado;
- Tanque de acero inoxidable de 304 lt. 20 fácilmente extraíbles;
- o **protección de la tina** en alambre metálico;
- o doble dispositivo de seguridad al abrir la protección y bajar el tanque;
- Planetario de 3 velocidades ... con caja de cambios MECÁNICA accionada por palanca;
- o sistema de reducción con engranajes de acero;
- $\circ \ \ \text{motor ventilado} \ ;$
- o suministrado: batidor, espátula y gancho; .
- MARCA CE.

FICHA TÉCNICA		
alimentación eléctrica	Monofase	
Voltios	V 230/1	
frecuencia (Hz)	50	
potencia (KW)	1,1	
peso neto (Kg)	99	
peso bruto (Kg)	125	
ancho (mm)	420	
profundidad (mm)	560	
altura (mm)	770	